
UCHWAŁA NR LI/423/2014
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm./, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów
i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 3 264 000,00 zł

- Dz.700 , rozdz. 70005 § 0970 2 460 000,00 zł Z tytułu wywłaszczenia gruntu gminnego pod budowę drogi
Wojewódzkiej nr 203

- Dz.756 , rozdz. 75615 § 0310 84 000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości os. prawne

- Dz.900 , rozdz. 90002 § 0490 720 000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 720 000,00 zł

- Dz.756 , rozdz.75618 § 0490 720 000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 3. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę 1 280 000,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60013 § 6300 1 100 000,00 zł z tytułu dotacji między jst

-Dz. 900, rozdz. 90002 § 6050 180 000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego „Budowa wysypiska śmieci
w Krupach".

§ 4. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków Gminy Darłowo jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 2 456 000,00 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w §7 do wysokości kwot w nich
określonych.

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody 49 489 304,63 zł w tym: zadania zlecone 3 193 716,21 zł

2) wydatki 50 118 841,92 zł w tym : zadania zlecone 3 193 716,21 zł

3) deficyt w kwocie 629 537,29 zł budżet Gminy Darłowo na 2014 rok zamyka się deficytem w kwocie
629 537,29 zł, który zostanie pokryty pożyczką lub kredytem.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/423/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zwiększenie wydatków

zwiększenie wydatków







Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/423/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przeniesienia wydatków



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/423/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2014 r.




